یا کون ہے جو ان کا حمایتی ہوگا۔ (النساء: 109، 110)

روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 29 اکتوبر 2015ء 15 محرم 1437 ہجری 29 اگست 1394 شمسی جلد 65-100 نمبر 244

## واقفین عارضی کی ذمہ داریاں

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔
”عارضی وقف کی ضرورت بہت ہے۔ بات یہ ہے کہ جماعت سمجھتی ہے کہ اصلاح و ارشاد کا کام مریوں کا ہے حالانکہ ہر احمدی کو بڑی توجہ کے ساتھ اصلاح و ارشاد کا کام کرنا چاہئے۔